Página: 1 / I

ESTADO DA PARAÍBA

ALGODAO DE JANDAIRA (POOER EXECUTIVO)

Decreto N' 00í 7/2023 de 0310512023

Dispõê sobrs a abêrtura de crédito adicional para autorização das
despesas orçamontárias o dá oqtras provldênclâs,

DECRETA
AIt. ío - Fica aberto crádito âdicional suplsmontar no valor dê Rs 8.965,72 (oito mil , novocêntos o soasênta e cinco reais e
setênta e dois centavos ), Destinado â suplemenlaÍ âs seguintes dotaçóês:

O2J(x) FUNOO MUNICIPAL OE ASSISIEiICIA SOCIAL
2054 MAT{UT.OAS AIMDADES OASEC. DE ASSISTEI{CIA SOCIAL

08.122.1008.2054.3390320000.500 MATERTAL DE DtSTRtBUtCAO GRATUtTA

m75 f,Âr{uT. DOS SERVTCOS COI{VW. E FOETAL DE V|||CULOS
08.243.2008.2075.3390300000.5m MATERIÂf, DE CONSUMO

2075 TATiUTEI{CAO OO PROGRA A CRIAI{CA FELIZ
08.243.2008.2076.3390300000.5ô0 n4ATERtAr OE CONSUMO

V.lor Totâldâ Ação ( 2054 )Rt

VâloÍ rota| d! &ao ( 2075 )R3

Vâlor Totrr d. &ão ( 2025 )Rt

Vrloí rot l do ôrgüo ( O2t 0O ) Rt

V.lor Totât R!

V.lo. Total dr Açao ( 2Os6 )R3

vJor rot ldoóreao( 02100 )R3

Velor Tot l Rt

4.010,5r

4.0í0,5í

4.457.m

4457,06

498,15

.98,15

8.905,72

&9G5,2

Art. 20 - Para cobertura do crédito supÍacitado Íica anulado o cÍádito orçamentário no valor de R$ E.965,72 (oito mil , novecento.
e sessenta e cinco rêais e setenta e dois cêntavos ). Discriminado nas seguintes dgtaçõês:

02í 00 FUr{Do muMctpal oE as§srElcta soctaL
2086 AiIUÍ. DO FUNDO MUNICIP. DE ASSÉr. SOCIAL+MAS

08.244.2007.2086.3190.1 10000.500 vENctMENros E vANTAGENS FTXAS_pESSOAL CtVIL 8.965,72

&965,72

&965,72

l.965,72

Art 30 ' Este Decreto entra ôm vigor na data d6 sua publicação, revogâdas as disposiçôsa contráÍlâ!.

ALGODAO DE JANDAIRA 03/05/2023

H UMB oos sar{Tos

PREFETTO(A) CONSTTTUCTONA!

Copyright 6 2023, líío Pudic lnlomáticâ , Todos c diÍpjt s rêBôrvâdos. Têt_ (8:]) 3243 244 (PCTB V8.0O.056)

o(a) Prefeito(a) Constituciqnal desto Municipio, usando das atribuiçóos que lhe são coníoridas pala Lei Orgânica f,luniciprt.
êm conformidade com a Lei Nô 04462022 de 2111212022 e demais legislaçôes vigêntes.